



**Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o.** 

77-100 Bytów, ul. Lęborska 13

tel.: 59/8228500, fax: 59/8223990, e-mail: [nzoz.szpital@bytow.biz](mailto:nzoz.szpital@bytow.biz)

L.dz. 1847/ZZ/2019

Bytów, 12.06.2019r.

**Wszyscy oferenci  
biorący udział  
w postępowaniu przetargowym**

#### **WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ**

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *dostawa sprzętu medycznego ZP11/A/6/2019/II*, Komisja przetargowa informuje:

#### **Pytanie 1 Dotyczy Części nr 3 poz. 1 -5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkręty z gniazdem sześciokątnym (heksagonalnym) zachowaniem pozostałych opisów technicznych zgodnie z SIWZ.

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ. W/w wkręty nie są kompatybilne z narzędziem na wyposażeniu bloku operacyjnego.

#### **Pytanie 2 Dotyczy Części nr 3 poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki kostne proste szerokie 16 grube 5,0 mm.

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie 3 Dotyczy Części nr 3 poz. 1-5**

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 1-5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżakowym?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ. W/w wkręty nie są kompatybilne z narzędziem na wyposażeniu bloku operacyjnego.

#### **Pytanie 4 Dotyczy Części nr 1 poz. 2**

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 1, poz. 2 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

#### **Odpowiedź**

Tak

#### **Pytanie 5 Dotyczy Części nr 1 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 4 próżnościąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara. Rodzaj miseczki do wyboru. Oferowany przez nas próżnościąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną i komfortową obsługę, a rodzącej kobiecie maksymalny komfort.

#### **Odpowiedź**

Tak. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ – miseczka miękka.

#### **Pytanie 6 Dotyczy Części nr 4 poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 24 mm, zszywka o przekroju okrągłym formująca się w idealne B o wys. 4,8mm.

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.



Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów,  
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy.  
KRS: 0000330649, NIP: 842-173-38-33, REGON: 220799636  
Wysokość kapitału zakładowego: 26 852 700,00 zł,



**Pytanie 7 Dotyczy Części nr 4 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 29 mm, zszywka o przekroju okrągłym formująca się w idealne B o wys. 4,8mm

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 8 Dotyczy Części nr 4 poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 29 mm, zszywka o przekroju okrągłym formująca się w idealne B.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9 Dotyczy Części nr 4 poz. 4**

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 32 mm, zszywka o przekroju okrągłym formująca się w idealne B.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 10 Dotyczy Części nr 4 poz. 5**

Prosimy o dopuszczenie zszywki o przekroju okrągłym formująca się w idealne B.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 11 Dotyczy Części nr 4 poz. 6**

Prosimy o dopuszczenie zszywki o przekroju okrągłym formująca się w idealne B.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12 Dotyczy Części nr 4 poz. 8**

Prosimy o dopuszczenie staplera długości 160 mm.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 13 Dotyczy Części nr 1 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 4 (Próżnościak położniczy)?

**Odpowiedź**

Nie

*Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

  
(podpis przewodniczącej Komisji Przetargowej)

